Segreteria Generale e Servizi Demografici Servizio Segreteria Generale

Prot. generale (vedi a lato documento) 2019 – II/03.3 Cento, 25.11. 2019 Allegati:0

Ai Consiglieri Comunali loro indirizzi

Oggetto:

Integrazione punti all'ordine del giorno del Consiglio Comunale

del 28 Novembre 2019

Il Presidente del Consiglio Comunale

Vista la richiesta di integrazione del Sindaco del 25.11.2019 prot. 62480; Visto l'art. 39 del D.Lgs 267/2000; Visto l'art. 16 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; Vista la delibera di Giunta Comunale n. 226 del 18.11.2015;

AGGIUNGE ALL'ORDINE DEL GIORNO

del Consiglio Comunale in seduta <u>ORDINARIA</u>
convocato presso "Palazzo del Governatore" secondo piano,
"Sala dell'Identità Civica Albano Tamburini" in Piazza del Guercino, 39 – Cento

in <u>prima convocazione</u> per il giorno Giovedì 28 Novembre 2019 ore 19.00 e per il giorno Venerdì 29 Novembre 2019 alle ore 20.00 (per l'eventuale continuazione dell'argomento non trattato nella seduta precedente)

ed eventualmente in <u>seconda convocazione</u> per il giorno di **Venerdì 29 Novembre 2019 alle** ore 19.00 i seguenti argomenti:

- 1. Variazione al Documento Unico di Programmazione e al Bilancio di previsione 2019/2021 Settore personale e settore servizi alla persona e servizi culturali; (proposta n. 131)
- Variazione al Documento Unico di Programmazione ed al Bilancio di previsione 2019/2021 – Esercizi 2020 e 2021 - Settore VI lavori pubblici ed assetto del territorio; (proposta 132)
- 3. Variazione al Documento Unico di Programmazione ed al Bilancio di previsione 2019/2021 Esercizio 2019 Settore VI lavori pubblici ed assetto del territorio; (proposta n. 133)



Segreteria Generale e Servizi Demografici Servizio Segreteria Generale

4. Delibera di Consiglio comunale n. 18 del 27/03/2019 ad oggetto "Programma triennale dei lavori pubblici 2019-2020-2021 ed elenco annuale dei lavori da realizzare nell'esercizio 2019. Approvazione" Modifica. Modifica DUP; (proposta n. 135)

Distinti saluti

Il Presidente del Consiglio Comunale

dott. Matter Veronesi